PROGRAMA DE GARANTIA DA ATIVIDADE AGROPECUARIA - PROAGRO

BALANCETE PATRIMONIAL - EM 28.2.2017
Em milhares de Reais

ATIVO
ATIVO 1.176.417
Caixa e Equivalentes de Caixa 8
Compromisso de Revenda 1.176.409
TOTAL 1.176.417

PASSIVO

PASSIVO
Coberturas a Pagar
Precatérios a Pagar
Provisdes
Outros
PATRIMONIO LiQUIDO
Resultados Acumulados
CONTAS DE RESULTADO
Credoras
(Devedoras)
TOTAL

470.313

11.593
2.828
450.230
5.662

650.480

650.480

55.624

212.149
(156.525)
1.176.417

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO - JANEIRO A FEVEREIRO DE 2017
Em milhares de Reais

Receitas de Contribuicdes 42.400
Repasses da Uniao 147.800
Despesas de Beneficios (151.772)
Remuneragao dos Agentes (582)
(=) Resultado de Operagdes 37.846
Receitas com Juros 21.820
Despesas com Juros (784)
(=) Resultado Liquido com Juros 21.036
Provisdes Liquidas (2.041)
Taxa de Administragao (1.267)
Outras Receitas 50
RESULTADO NO PERIODO 55.624
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